	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	填报单位：中国农工民主党湖北省委员会 
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	沈勇
	10130170110
	男
	30018035
	57.1
	57
	0
	57.05
	28.525
	89.4
	44.7
	0
	0
	73.225
	　

	2
	金婕
	10130297305
	女
	30018035
	49.1
	63.5
	0
	56.3
	28.15
	76.6
	38.3
	0
	0
	66.45
	　

	3
	沈瑶
	10130136122
	女
	30018035
	53.8
	65.5
	0
	59.65
	29.825
	0
	0
	0
	0
	29.825
	面试自愿放弃

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	柴龙燕
	10130134322
	女
	30018034
	60.3
	64.5
	0
	62.4
	31.2
	88.4
	44.2
	0
	0
	75.4
	　

	2
	李慧
	10130163023
	女
	30018034
	59.2
	66
	0
	62.6
	31.3
	78.6
	39.3
	0
	0
	70.6
	　

	3
	郭婧
	10130298816
	女
	30018034
	59.3
	61.5
	0
	60.4
	30.2
	74.8
	37.4
	0
	0
	67.6
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。

	 湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：
	民进湖北省委会
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	刘俊
	10130246410
	男
	30017033
	57.2
	68
	0
	62.6
	18.78
	85.2
	59.64
	　
	　
	78.42
	选调生

	2
	谭春光
	10130282112
	男
	30017033
	56.7
	66.5
	0
	61.6
	18.48
	84
	58.8
	　
	　
	77.28
	选调生

	3
	汪建丰
	10130301217
	男
	30017033
	53
	65.5
	0
	59.3
	17.79
	77
	53.9
	　
	　
	71.69
	选调生

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员

考试成绩折算汇总表

填报单位：省委统战部

	排名
	姓   名
	准考证号
	性别
	职位

代码
	笔    试
	面 试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	肖  洁
	420102197910092425
	女
	30003006
	64.3
	69
	
	66.65
	33.325
	85.6
	42.8
	
	
	76.125
	

	2
	颜  毅
	420324198003100018
	男
	30003006
	67.5
	64.5
	
	66
	33
	81
	40.5
	
	
	73.5
	

	3
	张  维
	42020319820106433X
	男
	30003006
	57.6
	65
	5
	63.8
	31.9
	77.8
	38.9
	
	
	70.8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	徐  岸
	42052619811120001X
	男
	30003005
	61.3
	60
	
	60.65
	18.195
	85.4
	59.78
	
	
	77.975
	

	2
	刘  猛
	420983198403196111
	男
	30003005
	58.4
	67.5
	
	62.95
	18.885
	84
	58.8
	
	
	77.685
	

	3
	龙莉丽
	422431198108281047
	女
	30003005
	58.5
	59.5
	
	59
	17.7
	79
	55.3
	
	
	73
	


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：湖北省供销合作社联合社

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	陈思霖
	10130181601
	女
	30062142
	54.4
	54.5
	0
	54.45
	27.23 
	77.2
	38.60 
	0
	0
	65.83 
	　

	2
	张大为
	10130241012
	女
	30062142
	49.9
	58.5
	0
	54.2
	27.10 
	69.6
	34.80 
	0
	0
	61.90 
	　

	3
	陈琼
	10130244629
	女
	30062142
	45.2
	60.5
	0
	52.85
	26.43 
	64
	32.00 
	0
	0
	58.43 
	　

	1
	李镖
	10130201117
	男
	30062143
	60.7
	64.5
	0
	62.6
	31.30 
	80
	40.00 
	0
	0
	71.30 
	　

	2
	黄建敏
	10130132608
	男
	30062143
	62.6
	62
	0
	62.3
	31.15 
	76.4
	38.20 
	0
	0
	69.35 
	　

	3
	唐婉冬
	10130252220
	女
	30062143
	62.8
	63
	0
	62.9
	31.45 
	75.2
	37.60 
	0
	0
	69.05 
	　

	4
	周文盛
	10130250625
	男
	30062143
	65.3
	60.5
	0
	62.9
	31.45 
	73.6
	36.80 
	0
	0
	68.25 
	　

	1
	常妮
	10130292612
	女
	30062144
	62.4
	59.5
	0
	60.95
	18.29 
	83.2
	58.24 
	0
	0
	76.53 
	选调生职位

	2
	熊猛
	10130283009
	男
	30062144
	56.2
	67
	0
	61.6
	18.48 
	79.8
	55.86 
	0
	0
	74.34 
	选调生职位

	3
	刘远芳
	10130281204
	女
	30062144
	58.1
	59
	0
	58.55
	17.57 
	76.4
	53.48 
	0
	0
	71.05 
	选调生职位

	4
	何雯
	10130243729
	女
	30062144
	58.6
	58.5
	0
	58.55
	17.57 
	69
	48.30 
	0
	0
	65.87 
	选调生职位

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	

	填报单位：湖北省测绘局

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位代码
	笔试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	刘成
	10130255630
	女
	30053122
	63.1
	63.5
	　
	63.3
	31.65
	83.2
	41.6
	　
	　
	73.25
	　

	2
	何黎立
	10130200919
	女
	30053122
	64
	63.5
	　
	63.8
	31.9
	81.4
	40.7
	　
	　
	72.6
	　

	3
	胡海洋
	10130292112
	男
	30053122
	67.3
	60
	　
	63.7
	31.85
	76.6
	38.3
	　
	　
	70.15
	　

	1
	董鑫伟
	10130156029
	男
	30053123
	68.4
	60
	　
	64.2
	32.1
	84.8
	42.4
	　
	　
	74.5
	　

	2
	徐正兴
	10130262220
	男
	30053123
	72.6
	56
	　
	64.3
	32.15
	77.4
	38.7
	　
	　
	70.85
	　

	2
	王成超
	10130230515
	男
	30053123
	61.1
	65
	　
	63.1
	31.55
	78.6
	39.3
	　
	　
	70.85
	　

	备注：
1、没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩70%来折算总分，其他职位按笔试、面试各50%   来折算总分。
2、进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩55%，专业成绩15%来折算总分；其他职位，按笔试成绩、面试成
   绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。

	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：
	湖北省旅游局

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	刘  方
	10130250922
	女
	113
	63.4
	64.5
	　
	63.95
	31.975
	85.6
	29.96
	54.8
	8.22
	70.155
	　

	2
	黄  娟
	10130255219
	女
	113
	69.1
	62
	　
	65.55
	32.775
	81
	28.35
	59
	8.85
	69.975
	　

	3
	丁黎明
	10130158309
	女
	113
	58.9
	68
	　
	63.45
	31.725
	80.8
	28.28
	48.2
	7.23
	67.235
	　

	1
	李  明
	10130166201
	男
	114
	65.6
	67.5
	　
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	9
	83.4
	45.87
	48.6
	7.29
	62.16
	　

	2
	赵坤波
	10130298713
	男
	114
	55.3
	65.5
	　
	60.4
	18.12
	76.2
	41.91
	59
	8.85
	68.88
	　

	3
	和丽娟
	10130246524
	女
	114
	54
	67
	　
	60.5
	18.15
	79.2
	43.56
	39.6
	5.94
	67.65
	　

	1
	冉艳丽
	10130202912
	女
	115
	59.1
	63
	5
	63.55
	31.775
	83.8
	29.33
	57.2
	8.58
	69.685
	　

	2
	高  攀
	10130231910
	女
	115
	71.8
	58.5
	　
	65.15
	32.575
	84.8
	29.68
	42.4
	6.36
	68.615
	　

	3
	文  鑫
	10130169920
	男
	115
	66
	59.5
	　
	62.75
	31.375
	81.6
	28.56
	39.2
	5.88
	65.815
	　


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：湖北省交通厅
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	丁红林
	10130310413
	男
	30034068
	49.9
	63
	　
	56.45
	28.23
	86.00
	43.00
	　
	　
	71.23
	

	2
	章治国
	10130171519
	男
	30034068
	55.7
	61
	　
	58.35
	29.18
	82.60
	41.30
	　
	　
	70.48
	

	3
	张艳军
	10130290303
	男
	30034068
	54.1
	62.5
	　
	58.3
	29.15
	75.80
	37.90
	　
	　
	67.05
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	1
	彭刚
	10130203516
	男
	30034070
	53.9
	63
	　
	58.45
	29.23
	90.20
	45.10
	　
	　
	74.33
	

	2
	李军
	10130161025
	男
	30034070
	64.5
	55.5
	　
	60
	30.00
	78.40
	39.20
	　
	　
	69.20
	

	3
	彭艳玲
	10130323023
	女
	30034070
	51.2
	58
	　
	54.6
	27.30
	82.60
	41.30
	　
	　
	68.60
	

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：
	湖北省商务厅

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	乔欣荣
	10130296005
	男
	091
	63.9
	66.5
	　
	65.2 
	32.6 
	87.0 
	43.5 
	　
	　
	76.1 
	　

	2
	黄沙里
	10130290308
	女
	091
	67.8
	65.5
	　
	66.7 
	33.3 
	85.0 
	42.5 
	　
	　
	75.8 
	　

	3
	黄  雅
	10130283423
	女
	091
	66.8
	60.5
	　
	63.7 
	31.8 
	84.4 
	42.2 
	　
	　
	74.0 
	　

	1
	聂松涛
	10130149903
	男
	092
	70.8
	63.5
	　
	67.2 
	20.1 
	91.6 
	64.1 
	　
	　
	84.2 
	选调生

	2
	袁  麒
	10130180406
	男
	092
	59.4
	62
	　
	60.7 
	18.2 
	86.2 
	60.3 
	　
	　
	78.5 
	选调生

	3
	李  莉
	10130166320
	女
	092
	62.6
	56.5
	　
	59.6 
	17.9 
	80.4 
	56.3 
	　
	　
	74.2 
	选调生

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：省港航局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	张汪
	10130251915
	男
	30035071
	64.5
	68
	0
	66.25
	33.13
	86.8
	43.4
	　
	　
	76.53
	　

	2
	张蓝舟
	10130312901
	男
	30035071
	63.8
	68.5
	0
	66.15
	33.08
	74.2
	37.1
	　
	　
	70.18
	　

	3
	李威
	10130310306
	男
	30035071
	53.9
	66
	0
	59.95
	29.98
	67
	33.5
	　
	　
	63.48
	　

	1
	崔娟
	10130181814
	女
	30035072
	64.4
	57
	0
	60.7
	30.35
	85.6
	42.8
	　
	　
	73.15
	　

	2
	郑红剑
	10130141612
	男
	30035072
	57.4
	60
	0
	58.7
	29.35
	68.6
	34.3
	　
	　
	63.65
	　

	3
	刘晓伟
	10130272218
	男
	30035072
	62.7
	62.5
	0
	62.6
	31.3
	0
	0
	　
	　
	31.3
	面试缺考

	1
	刘迪
	10130157617
	男
	30035073
	54.7
	63
	0
	58.85
	17.66
	85.6
	59.92
	　
	　
	77.58
	　

	2
	李洁
	10130130230
	女
	30035073
	58.8
	60
	0
	59.4
	17.82
	77.2
	54.04
	　
	　
	71.86
	　

	3
	冯麟
	10130311009
	男
	30035073
	53.3
	62
	0
	57.65
	17.3
	69.4
	48.58
	　
	　
	65.88
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员面试人员考试成绩折算汇总表

填报单位：湖北省工商业联合会

	排

名
	姓名
	准考证号
	性

别
	职位代码
	笔      试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	刘凌云
	10130304708
	男
	30013026
	70.2
	65
	
	67.6
	33.80
	87.4
	43.7
	
	
	77.5 
	

	2
	张  瑾
	10130222203
	女
	30013026
	67.1
	63
	
	65.1
	32.55
	83.4
	41.7
	
	
	74.3 
	

	3
	张  嵬
	10130304222
	女
	30013026
	64
	64.5
	
	64.3
	32.15
	78.8
	39.4
	
	
	71.6 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	马婷婷
	10130159420
	女
	30013027
	61.9
	65
	
	63.5
	33.05
	86
	43
	
	
	74.8 
	

	2
	罗  兰
	10130296215
	女
	30013027
	66.2
	66
	
	66.1
	32.20
	82.6
	41.3
	
	
	74.4　
	

	3
	张  媛
	10130304420
	女
	30013027
	57.7
	71
	
	64.4
	31.75
	82.2
	41.1
	
	
	73.3　
	


湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员考试成绩折算汇总表

填报单位：中共湖北省委党史研究室

	排
名
	姓 名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔试
	面试
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	01
	张明国
	10130242708
	男
	30009018
	61．9
	63
	
	62．45
	18．74
	83．8
	58．66
	77．40
	

	02
	刘  娟
	10130245906
	女
	30009018
	62．5
	59．5
	
	61．0
	18．30
	80．4
	56．28
	74．58
	

	03
	贺春霞
	10130276223
	女
	30009018
	52．5
	59
	
	55．75
	16．73
	78．2
	54．74
	71．47
	

	

	01
	王  韦
	101322126
	男
	30009019
	65．1
	68
	
	66．5
	33．25
	86
	43
	76．25
	

	02
	郑  勇
	10130166915
	男
	30009019
	70．1
	62．5
	
	66．3
	33．15
	86
	43
	76．15
	

	03
	李付宝
	10130272107
	男
	30009019
	66．3
	64．5
	
	65．4
	32．7
	84．2
	42．1
	74．80
	


备注：没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%、面试成绩70%来折算总分，其他职位，按笔试、面试成绩各50%来折算总分。

